册地址：苏州工业园区听涛路32号，法定代表人：蔡昌蔚。

（三）诉讼请求

1、请求判令被告支付货款5,000,000元；

2、请求判令被告支付逾期付款利息，以本金5,000,000元为基数，自起诉之日起至实际偿

还之日止，按一年期LPR利率计算；

以上二项数额暂计5,000,000元。

3、请求判令被告支付原告因本案产生的保函费2,500元及差旅费；

4、请求判令本案诉讼费由被告承担。

（四）事实及理由

原告与被告于2022年1月26日签订了1� 份《设备采购合同》，合同约定原告向被告提供2�

套精密双面挤压式涂布机，合计9,900,000元（大写：人民币玖佰玖拾万元整）【以下简称“合

同一” 】、2022年1月26日签订了1�份《设备采购合同》，合同约定原告向被告提供2� 套精密辊

压机，合计2,600,000元（大写：人民币贰佰陆拾万元整）【以下简称“合同二” ）。

原告依约交付了合同设备并经使用方完成了设备的合格验收， 被告至今仍尚欠原告合同

一、合同二货款5,000,000元。 原告多次向被告催收货款无果，原告认为被告未依约支付货款

已构成违约，除支付5,000,000元货款外，以本金5,000,000元为基数，自起诉之日起至实际

偿还之日止，按一年期LPR利率计算，并承担原告 因本案产生的诉讼保函费2500元、差旅费及

本案诉讼费。

（五）判决情况

1、被告苏州瀚川智能科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内支付原告佛山市金银